

Pi Boat ApS

c/o Michael B. Larsen, Rosengården 10, 4., 1174 København K

CVR-nr. 34 45 52 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Michael Bjørstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pi Boat ApS c/o Michael B. Larsen Rosengården 10, 4. 1174 København K
	CVR-nr.: 34 45 52 28
	Stiftet: 1. marts 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Michael Bjørnstrup Larsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104A, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Michael B. Larsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og salg af bådprojekt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af varebeholdning er forbundet med usikkerhed. Det er ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen er forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -636 t.kr. mod -689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt pr. 30/9 2016. Selskabets fortsatte drift forudsættes, da selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet efter regnskabsårets afslutning. Moderselskabet har ligeledes afgivet støtteerklæring, så der ikke er usikkerhed om finansieringen af selskabets drift i 12 måneder frem fra den 30/9 2017. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-252.871	-76.608
3 Personaleomkostninger	-244.640	-303.821
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-70.000	-228.260
Driftsresultat	-567.511	-608.689
Øvrige finansielle omkostninger	-83.098	-102.337
Resultat før skat	-650.609	-711.026
4 Skat af årets resultat	14.278	21.855
Årets resultat	-636.331	-689.171
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-636.331	-689.171
Disponeret i alt	-636.331	-689.171

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	776.262
Materielle anlægsaktiver i alt	0	776.262
Anlægsaktiver i alt	0	776.262
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	800.000	0
Varebeholdninger i alt	800.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.278	21.855
Andre tilgodehavender	80.172	43.826
Periodeafgrænsningsposter	1.587	0
Tilgodehavender i alt	96.037	65.681
Likvide beholdninger	214.954	556.516
Omsætningsaktiver i alt	1.110.991	622.197
Aktiver i alt	1.110.991	1.398.459

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-473.000	-536.669
	Egenkapital i alt	-393.000	-456.669
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.384	33.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.447.204	1.798.099
	Anden gæld	26.403	23.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.991	1.855.128
	Gældsforpligtelser i alt	1.503.991	1.855.128
	Passiver i alt	1.110.991	1.398.459

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er tabt pr. 30/9 2016 og selskabets fortsatte drift forudsættes, da selskabet har modtaget skattefrit tilskud fra moderselskabet efter regnskabsårets afslutning. Moderselskabet har ligeledes afgivet støtteerklæring, så der ikke er usikkerhed om finansieringen af selskabets drift i 12 måneder frem fra den 30/9 2016. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Værdiansættelse af varebeholdning er forbundet med usikkerhed. Det er ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen er forsvarlig.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.878	288.830
Andre omkostninger til social sikring	3.366	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	2.396	11.481
	244.640	303.821
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-14.278	-21.855
	-14.278	-21.855
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2015	776.262	716.687
Tilgang i årets løb	0	59.575
Afgang i årets løb	-776.262	0
Kostpris 30. september 2016	0	776.262
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	776.262

Materielle anlægsaktiver er i årets løb blevet færdigfremstillet og har derved ændret karakter til at være varebeholdning.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-536.669	152.502
Årets overførte overskud eller underskud	-636.331	-689.171
Skattefrit tilskud	700.000	0
	<u>-473.000</u>	<u>-536.669</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael B. Larsen ApS, CVR-nr. 29932204 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.